sr. 7,795 kop. 35. Na żądanie 129 uczestnikom wypłacono rub. sr. 7416 kop. 23 1/2 (prócz procentu za rok bieżący rub. sr. 57 kop. 75 i umorzono książeczek oszczędności 36. Przeto uczestników 14579 posiada kapitał rub. sr. 753,725 kop. 44.

Warszawa d. 16 (28) sierpnia r. 1859.

Za Naczelnika, Krauze.

Rozmaitości.

Lwów dnia 10 sierpnia.

Otrzymałszy dokładną wiadomość o próbach przedsięwziętych w Krasiecznie ze zniwiarką, pomysłu księdza Podlaszeckiego, pospieszam udzielić ją publiczności. Zniwiarka była w ruchu przez dni kilka. Właściwa jednak próba, odbyła się dnia 4-go b.

Canrobert 1809 r. Bosquet 1809 r. Najstarszy przeto liczy lat 71, najmłodszy zaś 50 lat.

Lord Bloomfield, ambassador angielski w Berlinie, zakupił za 40,000 talarów (36,000 rs.) bibliotekę, którą uczony baron Humboldt zapisał był testamentem podszkoleniu staremu słudze.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Sierpnia 1859 r.

żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Monety.
Pół imperyalu Rossyjskie. 5 51
Dukaty holenderskie.
Papiery.
Oblig. Skarb. za rs. (oprócz kup. Biletu Skarbu Królest. Polskiego. 92 71
Listy Zastawne białe III. Okresu (prócz kuponu) za rs. 15. 14 77 14 75
Obligacye Czastkowe na 500 zł. (oprócz kuponu)
Cert.